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Baş Editörden, 

Tarihe baktığımızda insanlığın, neredeyse her yüz yılda bir ölümcül bir pandemiye 

maruz kaldığını görüyoruz.  

Bunların en sonuncusu da Aralık 2019’da Çin’in Wuhan kentinden başlayıp Dünya 

genelinde yaygın bir pandemi oluşturan ve yaşamımızı ciddi anlamda tehdit etmeye devam 

eden COVID-19 salgını. 

Pandeminin sadece tıbbi boyutla sınırla kalmadığını, eğitim, ekonomi, sosyokültürel 

ve turizm açısından olumsuz bazı etkiler gösterdiğine şahit olmaktayız. 

Eğitim sistemine olan etkisine baktığımızda dünya genelinde bir tedirginlik 

oluşturduğundan ötürü, “evde kalın” çağrısı ile beraber tüm dünyada örgün eğitim 

süreçlerine geçici süre ara verilmiş ve bunun yerine uzaktan eğitim desteklenmiştir. 

Ayrıca UNESCO’nun uzaktan eğitimi desteklediğini, okulların ve öğretmenlerin 

öğrencilere uzaktan eğitimle ulaşabilmeleri için açık eğitim uygulamaları ve platformları 

önerdiğini; yapılacak organizasyonla eğitimdeki aksamaları azaltmak için öğretim ve öğrenim 

amaçlı ucuz mobil teknolojilerden yararlanmak için alana uygun uygulamaları paylaşılacağını 

belirtmek yerinde olacaktır.  

Bu bağlamda, ülkeler tarafından eğitimin kesintisiz bir şekilde sürdürülebilmesi için 

çeşitli çözüm yolları önerilmiş, eğitimin devamlılığının sağlanması amacıyla konu ile ilgili 

materyallerin dijital ortama aktarılması sağlanmıştır.  

Yapılan öneriler ve uygulamalar önümüzdeki günlerde, eğitim alnında daha ufuk 

açıcı, daha yaygın ve daha reformist uygulamalara geçileceği fikrini doğuruyor. 

Bu sayımızda da 10 farklı alandan akademisyenlerimizin katkılarıyla 29 makale ile 

dopdolu bir şekilde sizlerleyiz. 

Bu sayımızdaki makale dağılımımız şu şekilde: Eğitim Bilimleri (5), Rehberlik ve 

Psikolojik danışmanlık (3), İktisadî-İdarî Bilimler (6), Sosyoloji (3), Tarih (3), Grafik Tasarım 

(1), Coğrafya (1), Radyo-Televizyon ve Sinema-Reklamcılık (1), Felsefe (1), Dil ve Edebiyat (5). 

Önümüzdeki sayıda daha farklı alanlarla, yeni makaleler ve yeni yüzlerle buluşmak 

üzere, 

Sağlık ve esenlikle kalın. 

                                                                                          Doç. Dr. Abdussamed YEŞİLDAĞ 
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